UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG

Số:159 /TB- THCSLHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 29 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ Ngày Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước 30/04

và Ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2025 của trường THCS Lê Hồng Phong

- Trường THCS Lê Hồng Phong thông báo lịch trực trong thời gian nghỉ lễ Ngày

Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước 30/04 và Ngày Quốc tế lao động 01/05 năm

2025 của nhà trường cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 30/4/2025

(Thứ Tư)

Đ/c Vương Quốc Đảm Hiệu trưởng 0904.675.202

Đ/c Nguyễn Thị Vinh Nhân viên 0372.182.733

2 Ngày 01/5/2025

(Thứ Năm)

Đ/c Trần Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng 0348.350.868

Đ/c Nguyễn Thị Liên Nhân viên 0339.365.038

3
Ngày 02/5/2025

(Thứ Sáu)

Đ/c Vương Quốc Đảm Hiệu trưởng 0904.675.202

Đ/c Phạm Thị Hiền Nhân viên 0326.554.908

4

Ngày 03/5/2025

(Thứ Bảy)

Đ/c Trần Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng 0348.350.868

Đ/c Nguyễn Thị Liên Nhân viên 0339.365.038

5

Ngày 04/5/2025

    (Chủ Nhật)

Đ/c Vương Quốc Đảm Hiệu trưởng 0904.675.202

Đ/c Nguyễn Thị Vinh Nhân viên 0372.182.733

Trường THCS Lê Hồng Phong thông báo lịch trực nghỉ lễ Ngày Giải phóng Miền

Nam, thống nhất đất nước 30/04 và Ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2025 để các cơ

quan, đơn vị và cá nhân biết, thuận tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- CBGV,NV, PHHS nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Quốc Đảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T11:11:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T11:12:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!